
山西交通控股集团有限公司2019年度高速公路运营安全生产责任保险招标变更

公告 

(招标编号：COCITC-JKJT18050) 

一、内容

我单位于 2018 年 12 月 29 

日在《中国招标投标公共服务平台》、《山西交通控股集团有限公司官网》、《山西省招标投标公共

服务平台/山西招投标网》、《山西省公共资源交易服务平台》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》

发布了山西交通控股集团有限公司2019年度高速公路运营安全生产责任保险招标公告，现将原公告部

分内容进行变更: 

需变更的内容为： 

招标公告中：

1、 “三、投标人资格要求”

3.1投标人必须是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的保险公司或其唯

一授权的省级（山西）分公司，具有中国保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可

证》，并具有中国银行保险监督管理委员会批准开展安全生产责任保险业务的资格。

3.2投标人总公司2018年第二季度的偿付能力充足率须不低于150%。

2、“四、招标文件的获取”



4.1 获取时间：2018年12月29日下午15时00分至 

2019年1月8日下午15时00分（北京时间） （法定公休日、法定节假除外）

3、“五、投标文件的加密要求及递交”

5.1 

投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并

按招标文件要求进行加密、递交。

5.2 投标文件递交截止时间：2019年1月23日上午09时00分

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

4、“六、开标时间及地点”

6.1 开标时间：2019年1月23日上午09时00分

6.2 开标方式：线上开标

5、“七、其他公告内容” 7.1 报名时间：凡有意参与的投标人，请于 

2018年12月29日下午15时00分至 



2019年1月8日下午15时00分（北京时间）（（法定公休日、法定节假除外），在电子交易

平台进行网上报名。

 7.2投标人报名时应上传以下加盖单位公章的证件扫描件: 

（1）投标人单位介绍信、具有独立法人资格的保险公司出具的授权书（非独立法人资

格的省级分公司参加投标的需提供）、经办人身份证；

（2）投标人营业执照副本；

（3）投标人经营保险业务许可证；

（4）投标人基本账户开户许可证；

（5）投标人法定代表人（负责人）身份证；

（6）投标人银保监会最新核准资本金的批文（如需）；

（8）投标人2018年第二季度经第三方审计的偿付能力报表复印件；

（9）投标人中国裁判文书网查询的无行贿犯罪记录网页截图；



（10）投标人同时须提供用A4纸打印的联系表一份（内容包括：联系人、电话、手机

、传真、电子邮箱等信息）。

现变更为： 

招标公告中：

1.  “三、投标人资格要求”3.1投标人必须是在中华人民共和国境内

注册，具有独立法人资格的保险公司或其唯一授权的省级（山西）分公司，具有中国保险

监督管理委员会颁发的《保险公司法人许可证》或《经营保险业务许可证》，并具有中国

银行保险监督管理委员会批准开展安全生产责任保险业务的资格。

3.2、投标人或向其授权的总公司2017年度偿付能力充足率不低于150%；

2、“四、招标文件的获取”

4.1 获取时间：2019年1月4日下午14时00分至 

2019年1月11日下午14时00分（北京时间） （法定公休日、法定节假除外）

3、“五、投标文件的加密要求及递交”



5.1 

投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并

按招标文件要求进行加密、递交。

5.2 投标文件递交截止时间：2019年1月28日下午14时00分

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

4、“六、开标时间及地点”

6.1 开标时间：2019年1月28日下午14时00分

6.2 开标方式：线上开标

5、“七、其他公告内容” 7.1 报名时间：凡有意参与的投标人，请于 

2019年1月4日下午14时00分至 

2019年1月11日下午14时00分（北京时间）（法定公休日、法定节假除外），在电子交易

平台进行网上报名。

 7.2投标人报名时应上传以下加盖单位公章的证件扫描件: 



（1）投标人单位介绍信、具有独立法人资格的保险公司出具的授权书（非独立法人资

格的省级分公司参加投标的需提供）、经办人身份证；

（2）投标人营业执照副本；

（3）投标人保险公司法人许可证或经营保险业务许可证；

（4）投标人基本账户开户许可证；

（5）投标人法定代表人（负责人）身份证；

（6）投标人银保监会最新核准资本金的批文（如需）；

（8）投标人或向其授权的总公司2017年度经第三方审计的偿付能力报表复印件；

（9）投标人中国裁判文书网查询的无行贿犯罪记录网页截图；

（10）投标人同时须提供用A4纸打印的联系表一份（内容包括：联系人、电话、手机

、传真、电子邮箱等信息）。

二、监督部门：



本招标项目的监督部门为：山西交通控股集团有限公司招投标采购中心 

 监督部门联系方式：0351-7876392

三、联系方式：

招标人：山西交通控股集团有限公司 

地址： 山西省示范区太原学府区南中环529号

联系人：徐乙文 

联系方式：13703515650 

招标代理机构：中海建国际招标有限责任公司 

地址： 山西省太原市晋阳街89号君威国际金融中心A座五层517

联系人：欧杰 

联系方式：03517829831 

平台网站：www.jcebid.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 欧杰 （签名） 

招标人或其招标代理机构： 中海建国际招标有限责任公司 （盖章） 


